台灣透析技術學會
第3屆第四次理監事會議紀錄
一、時　　間：2015年10月13日下午15：30

二、地　　點：高雄長庚醫院復健大樓7樓會議室
高雄市鳥松區大埤路123號  電話：0921-158-607

三、出席人員：

理 事 長：王春葉
常務理事：林妮妮、郭麗雀、賴俊仁、林德交
理    事：蘇淑芬、郭淑冠、郭慧如、江文秀、蘇祐瑩、王嘉年、胡梅茸。
監    事：俞靜儀、李佳諺、趙美貞、陳美珍、曾雅婷。
秘 書 長：胡惠霞
四、列席人員：陳嬌蓉、林耀信。
五、主　　席：王春葉
六、主席致詞：（略）。
七、主管機關代表致詞：（略）。
八、學會工作報告:

1、完成104/09/20舉辦繼續教育課程(透析病人再生契機 )乙案，掃描機進行報到。
2、預定104/12/05、06(1、5日)舉辦繼續教育課程(關懷與溝通)乙案與醫檢師
公會共辦活動。
3、105年學會預排課程，溫柔的慈悲-安寧照護，透析病人營養，舞動人生-透析病人的運動，腦海裡的橡皮擦-失智症。
4、出納報告104年07月-09月財務收支概況。(如附件一)。

九、討論提案：
1、案由：會員委員會提議每年排定4次課程提供會員上滿3次後能享有1次免費報名。

說明：目前每年排定4次課程，皆有一次與其他單位合作，會員已免費參與。
決議：依目前狀況執行即可。
2、案由：104年度會員禮品(會員委員會提案)
說明：(行動電源(500㏄悶燒罐(7-11禮卷(太和工房500或750㏄水壺。

決議：投票結果(2(4(2(9。

3、案由：修改加入本學入會會員資格。
說明：有不符合入會資格人士來電詢問。
決議：理監事們建議仍以贊助會員資格參與。

4、案由：發現非現任理監事在外界仍以理監事自稱。

說明：非現任理監事仍以理監事自稱，以此名義對外宣傳自已不洽當。
決議：學會章程呈現，非現任理監事稱謂是前理監事。
十、臨時動議：
無。

十一、散會時間：17：00